

Nämnd/styrelse/råd/myndighet/ organisation	Unionen Göteborg
---	------------------

Besvaras av alla remissinstanser	
Frågeområde	Kommentar/bedömning
Övergripande synpunkter på programmets innehåll och struktur.	<p>Komplexa förslag som kostar mycket.</p> <p>Många aktiviteter är bra men kan vi göra allt.</p> <p>Stort fokus på arbetstillfällen är en av de viktigaste frågorna.</p> <p>Paketeringen för att tillgodose fler grupper med både, förskolor, skolor, boende etc. bra, men fungerar det?</p> <p>Intressekonflikter med närliggande kommuner och orter kan vara ett problem. Vi saknar den diskussionen i materialet.</p>
Eventuella förändringar eller tillägg av förslaget som anses nödvändiga ur verksamhetens/organisationens perspektiv.	<p>Arbetsmiljöfrågor saknas. Betona vikten av kollektivavtal som en trygghetsgrund i arbetslivet.</p> <p>Utbildningsplatser för de som behöver ställa om i arbetslivet.</p> <p>Trygghetsfrågan måste tas på allvar i hela regionen och i alla delar av staden.</p> <p>Ett större grepp bör tas över kollektivtrafiken så den fungerar i en växande stad.</p> <p>Fokusera mer på studentstaden och boende för studenter. Vi behöver utnyttja områden kring universitet och skolor för att kunna erbjuda aktiviteter för alla utanför skoltid.</p> <p>Besöksnäringen och arbetstillfällen i samband med det är viktigt för att behålla staden relevant.</p> <p>Digitala lösningar för att tillgodose alla typer av arbetsplatser oavsett om de är hemma, på kontor eller ute i staden är viktiga.</p>
Eventuella målkonflikter.	Saknar helheten och kopplingar mellan de olika målen.
Om målen tydliggör riktningen för stadens gemensamma insatser.	Inte helt tydligt.

Om strategierna bedöms leda till måluppfyllelse.	
--	--

Besvaras av nämnder/styrelser som i programmet omnämns som "viktiga aktörer"	
Frågeområde	Kommentar/bedömning
Om ni upplever att er organisation är omnämnd inom relevant område och i rimlig omfattning.	
Om ni ser ytterligare kopplingar till strategier och målsättningar i stadens styrande dokument och/eller den egna organisationens uppdrag som inte fullt omhändertas i nuvarande förslag.	